
DU 26 JUIN AU 30 AOÛT 2017

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

G desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

grandest.ter.sncf.com 

Contact TER Grand Est :  
   (Service et appel gratuits)  0 805 415 415

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles
• B 552 049 447 RCS Bobigny

G G G
Strasbourg 21.25

Entzheim-Aéroport (gare) 21.40
Duppigheim (gare) 21.55

Duttlenheim/Ernolsheim-B 22.00
Dachstein 22.05

Molsheim 15.01 15.30 22.10
Dorlisheim l l 22.17

Rosheim (Gare) 15.11 15.40 22.23
Rosheim (M. de l'Enfance) l l 22.25

Bischoffsheim l l 22.28
Obernai (Pass à niveau av Gail) 15.20 15.49 22.33

Goxwiller l l 22.42
Gertwiller l l 22.49

Barr 15.35 16.04 22.54
Numéro de circulation 30356 30358 30360

•  Horaires donnés sous réserve de modifications.
Les modifications en cours de service sont consultables sur
grandest.ter.sncf.com, sur l'Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou 
sur www.vialsace.eu

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous 
sur sncf.com

• Tous les trains et cars de cette relation sont à classe unique 
et autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite 
des places disponibles

•  B 552 049 447 RCS Bobigny 

DU 10 DÉCEMBRE  2017 AU 24 JUIN 2018

Strasbourg ➜ Barr cars

En
tz
he
im
-A
ér
op
or
t

St
ra
sb
ou
rg

M
ol
sh
ei
m

Do
rli
sh
ei
m

Ro
sh
ei
m

Bi
sc
ho
ffs
he
im

O
be
rn
ai

Go
xw

ille
r

Ge
rt
w
ille

r

Ba
rr

Ei
ch
ho
ffe
n

Da
m
ba
ch
-la
-V
ille

Ep
fig

Sc
he
rw
ille

r

Sé
le
st
at



Barr ➜ Strasbourg cars

grandest.ter.sncf.com 

Contact TER Grand Est :  
   (Service et appel gratuits)  0 805 415 415

Appli SNCF (Téléchargement gratuit)

• Horaires donnés sous réserve de modifications, les modifications en cours de service sont consultables sur grandest.ter.sncf.com, sur l’Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou sur www.vialsace.eu
• Pour connaître l’emprunte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • Tous les cars de cette relation sont autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite des places disponibles
• B 552 049 447 RCS Bobigny

DU LUNDI AU VENDREDI SAUF JOURS FÉRIÉS

G
Sélestat 04.56

Scherwiller 05.06
Dambach-la-Ville 05.16

Epfig (Crois église/RN) 05.23
Eichhoffen (Carrefour r/Gare) 05.28

Barr 05.34
Gertwiller 05.38
Goxwiller 05.45

Obernai (Pass à niveau av Gail) 05.54
Bischoffsheim 06.01

Rosheim (M. de l'Enfance) 06.04
Rosheim (Gare) 06.05

Dorlisheim 06.09
Molsheim 06.12

Entzheim-Aéroport (gare)
Strasbourg

30361

SAMEDI

G Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

G
Sélestat

Scherwiller
Dambach-la-Ville

Epfig (Crois église/RN)
Eichhoffen (Carrefour r/Gare)

Barr 15.10
Gertwiller l
Goxwiller l

Obernai (Pass à niveau av Gail) 15.25
Bischoffsheim l

Rosheim (M. de l'Enfance)
Rosheim (Gare) 15.34

Dorlisheim l
Molsheim 15.43

Entzheim-Aéroport (gare)
Strasbourg

Numéro de circulation 30355

•  Horaires donnés sous réserve de modifications.
Les modifications en cours de service sont consultables sur
grandest.ter.sncf.com, sur l'Appli SNCF (téléchargement gratuit) ou 
sur www.vialsace.eu

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous 
sur sncf.com

• Tous les trains et cars de cette relation sont à classe unique 
et autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite 
des places disponibles

•  B 552 049 447 RCS Bobigny 


